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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, idari yapısı ve yönetim modeli açısından Rektörlüğe bağlı olarak, 

Rektör Yardımcılığı çatısı altında yapılandırılmıştır. Bu bağlamda, Koordinatörlükte yürütülen 

tüm süreçlerde karar alma, uygulama ve geri bildirim mekanizmaları etkin ve hızlı bir şekilde 

işletilmektedir. Koordinatörlük organizasyon yapısında, modüler bir yaklaşım benimsenmiş 

olup, görev ayrılığı koordinatör yardımcısının denetiminde gerçekleştirilmektedir. 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, Üniversitenin hedefleriyle uyumlu bir vizyon ve misyona sahiptir. 

Bu doğrultuda gerçekleştirilen faaliyetler, özellikle Üniversitenin stratejik planında yer alan 

hedeflere hizmet etmektedir. Koordinatörlük, tüm Üniversite genelinde benimsenmiş bir kalite 

politikasını hayata geçirmektedir. Bu politikanın oluşturulmasında, kalite güvence standartları 

ile paydaşların görüş ve katkıları önemli rol oynamıştır. 

Koordinatörlük tarafından yürütülen her çalışmada, kalite politikasında belirtilen hedefler 

öncelikli olarak dikkate alınmaktadır. Kalite politikası, birim yönergeleri ve görev tanımlarına 

ilişkin bilgiler, Koordinatörlüğün web sayfasında paylaşılarak erişime sunulmaktadır. Ayrıca, 

Koordinatörlük, kurumsal proje yönetimi süreçleri ile projelerle ilişkili etkinlik süreçlerini 

açıklayan akış şemalarını da yayınlamaktadır. 

Koordinatörlük, düzenli olarak gerçekleştirdiği Ar-Ge koordinasyon toplantıları aracılığıyla iç 

paydaşların beklentilerini değerlendirmektedir. Bu toplantılarda ele alınan konular ve alınan 

kararlar, Rektörlüğe raporlanmaktadır. Bunun yanı sıra, Rektörlük tarafından her ay düzenlenen 

akademik ve idari istişare toplantılarında, Koordinatörlüğün geçmiş dönemdeki faaliyetleri 

sunulmakta ve gelecekteki çalışmalar hakkında bilgi aktarılmaktadır. Bu toplantılarda, birimler 

ve akademik personel gibi iç paydaşlardan alınan geri bildirim ve öneriler, yıllık eylem planının 

hazırlanmasında temel oluşturmaktadır. 

Proje Ofisi bünyesinde gerçekleştirilen eğitim, etkinlik ve faaliyetlerin nihai onay yetkisi, 

Rektörlük adına Rektör Yardımcısına aittir. Bu süreç, Üniversitenin Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi (EBYS) üzerinden hızlı ve pratik bir şekilde yürütülmektedir. Proje Ofisi tarafından 

yapılan yazışmalar, önce ofis koordinatörünün onayından geçmekte, ardından Rektör 

Yardımcısının imzasıyla resmi hale getirilmektedir. Bu iki aşamalı kontrol mekanizması, 

yönetim sürecinde olası hataların önüne geçerek daha etkili bir işleyiş sağlamaktadır. 

Koordinatörlüğün faaliyet süreçlerinde eksiklikleri gidermeye ve çıktı odaklı faaliyetlerin 

etkinliğini artırmaya yönelik somut bir plan olarak Birim İyileştirme Eylem Planı hazırlanmakta 

ve sunulmaktadır. 

(4)A.1.4.1.koordinatörlük_organizasyon_yapısı 

 
(4)A.1.4.2.koordinatörlük_yönergesi 

 

(4)A.1.4.3.koordinatörlük_is_akis_semalari 

 
(4)A.1.4.4.koordinatörlük_görev_tanımları 

 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/office.schema.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/mevzuat/7909
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/is-akislari/10391
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/10390
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(4)A.1.4.5.koordinatörlük_misyon_ve_vizyon_ifadesi 

 
(4)A.1.4.6.koordinatörlük_kalite_politikası 

 
(3)A.1.4.7.etkinlikler_akış_şeması 

(4)A.1.4.8.birim_iyilestirme_eylem_planı 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, kamuoyunu ve ilgili paydaşları bilgilendirmek amacıyla çeşitli 

iletişim kanallarından faydalanmaktadır. Koordinatörlüğün web sayfası, güncel duyurular ve 

faaliyetlerin düzenli olarak paylaşıldığı aktif bir platform olarak kullanılmaktadır. Etkinlikler 

ve yeni proje çağrılarına ilişkin bilgilendirmeler, belirli konular için oluşturulan elektronik 

posta grupları aracılığıyla ilgili kişilere iletilmektedir. Ayrıca, EBYS üzerinden Genel 

Sekreterlik aracılığıyla hazırlanan imzalı duyurular, Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) sistemiyle 

diğer üniversiteler ve dış paydaşlara ulaştırılmaktadır. 

Koordinatörlük, faaliyetlerini iç değerlendirme raporları ile yıllık olarak raporlar ve yayımlar. 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, 2024 yılı boyunca çeşitli alanlarda kapsamlı faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. Tüm faaliyetler itibariyle yıllık özetler halinde sunulmuştur. Bu faaliyetlerin 

tümü, Tarsus Üniversitesi'nin stratejik hedefleriyle uyumlu olarak planlanmış ve uygulanmıştır. 

Üniversitenin 2020-2024 stratejik planında yer alan hedeflere katkı sağlamak amacıyla, 

belirlenen tüm faaliyetlerde kalite standartları ve etkili yönetim ilkeleri esas alınmıştır. 

(4)A.1.5.1.koordinatörlük_web_sayfası_duyuruları 

 
(4)A.1.5.2.koordinatörlük_2023_bid_raporu 

(4)A.1.5.3.yıllık_faaliyet_sonucları 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.3. Performans yönetimi   

Koordinatörlük 3’er aylık dönemler ile performans izleme çalışmalarına katılır. Proje Ofisi 

Koordinatörlüğü, yıllık faaliyetlerini planlarken Tarsus Üniversitesi'nin 2020-2024 dönemi 

stratejik planını esas almaktadır. Bu plan, tüm birimlerin belirlenen özel hedefleri 

doğrultusunda şekillendirilmiştir. Koordinatörlük tarafından organize edilen eğitimler, 

seminerler, tanıtım faaliyetleri, etkinlikler ve işbirlikleri, öncelikli olarak stratejik hedeflere 

katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

Tarsus Üniversitesi, stratejik hedeflere ulaşma düzeyini, her yıl yayımladığı performans 

raporları ile şeffaf bir şekilde paylaşmaktadır. Bu raporlar, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

tarafından her üç ayda bir toplanan performans verilerine dayalı olarak hazırlanmaktadır. Hedef 

kartlarında yer alan tahmini ve gerçekleşen oranlar, birimlerin performansını ayrıntılı bir 

şekilde analiz etmeye olanak tanımaktadır. 

Bu süreç, her birimin stratejik hedeflere ne ölçüde yaklaştığını değerlendirmenin yanı sıra, 

performans sonuçlarına dayanarak gerekli düzenlemeleri yapma fırsatı sunmaktadır. Ayrıca, 

performans raporları, Üniversitenin stratejik hedeflerine ulaşma sürecini daha etkin bir şekilde 

yönetmesine ve iyileştirilmesi gereken alanları belirlemesine yardımcı olmaktadır. 

https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/2675
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/kalite-politikamiz/10374
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/process.edu.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/BİEP.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/news
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/BirimIcDegerlendirmeRaporu23.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/faaliyet_listesi.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/faaliyet_listesi.pdf
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A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

Tarsus Üniversitesi, paydaşların ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak amacıyla, kurum içinde 

çeşitli işbirlikleri, politika geliştirme süreçleri, protokoller ve ortak projeler yürütmektedir. İç 

ve dış paydaşlarla düzenli iletişim sağlamak için birebir toplantılar, ziyaretler ve anketler gibi 

yöntemler kullanılmaktadır. Üniversitenin iç paydaşları arasında öğrenciler, akademik kadro ve 

idari birimler yer alırken; dış paydaşlar, bölge sanayisi, TÜBİTAK ve diğer kamu kuruluşları 

ile ulusal araştırma kurumları olarak tanımlanabilir. Özellikle TÜBİTAK’ın 2237 kodlu destek 

programları kapsamında düzenlenen etkinlikler, işbirliğinin önemli bir parçasını 

oluşturmaktadır. Ayrıca, yurt içindeki üniversitelerle ortak bilim kurulları oluşturarak bu tür 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

Paydaş katılımı, üniversitenin stratejik planlama süreçlerinde kritik bir rol oynamaktadır. 

Akademik ve idari personelin yanı sıra öğrenciler, işbirliği yapılan sanayi kuruluşları ve kamu 

kurumlarından alınan geri bildirimler, düzenli anketler ve toplantılarla toplanmaktadır. Bu 

görüşler, stratejik plan hedefleri doğrultusunda değerlendirilirken, plan dışında kalan öneriler 

de altı aylık periyotlarla revize edilerek planlara dahil edilmektedir. Bu yaklaşım, 

Koordinatörlüğün faaliyetlerini paydaş ihtiyaçlarına daha iyi uyarlamasını sağlamaktadır. 

Öğrencilerin talepleri ve geri bildirimleri, üniversite tarafından öncelikli olarak ele 

alınmaktadır. Benzer şekilde, akademisyenlerin beklentileri ve önerileri özel formlar 

aracılığıyla toplanmakta, sunulan çözüm önerileri dikkatle değerlendirilmektedir. 

Koordinatörlük tarafından düzenlenen toplantılarda, akademisyenlerin yanı sıra işbirliği 

yapılan idari ve akademik birimlerle de düzenli temas kurulmaktadır. 

Üniversite, Çukurova bölgesindeki sanayi ve ticaret kuruluşlarıyla güçlü bir işbirliği 

geliştirmiştir. Bu bağlamda, bölge sanayisinin ihtiyaçlarını anlamak ve üniversite-sanayi 

işbirliğini güçlendirmek amacıyla yıl boyunca yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Sanayi 

ile yapılan bu işbirlikleri, ikili protokollerle resmi hale getirilmiş ve öğrenci stajları, mezun 

istihdamı, TÜBİTAK-1505 kapsamında Ar-Ge projeleri, araştırmacı desteği ve laboratuvarların 

karşılıklı kullanımı gibi konularda ortak çalışmalar başlatılmıştır. 

Koordinatörlük, iç ve dış paydaşların ihtiyaçlarını analiz ederek bunları hızlı bir şekilde eylem 

planlarına dönüştürmektedir. Paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda yıllık eylem 

planları oluşturulmakta ve bu planlar üçer aylık dönemlere ayrılarak düzenli gözden geçirme 

süreçleriyle güncellenmektedir. Bu yapı, Koordinatörlüğün etkinliğini artırarak, üniversitenin 

stratejik hedeflerine ulaşmasına önemli katkılar sunmaktadır. 

Paydaş Adı Tanımı 

Öğrenciler İç paydaş 

Akademisyenler İç paydaş 

Diğer Koordinatörlükler İç paydaş 

Bölge Sanayi İşletmeleri Dış paydaş 

TÜBİTAK Dış paydaş 

Diğer Kamu Kurumları Dış paydaş 

Ulusal Üniversiteler Dış paydaş 

 

Paydaş Katılım Tablosu 
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Paydaş Adı Değerlendirme yılı içinde ilgili paydaş ile 

gerçekleştirilen tüm katılım faaliyetleri 

Öğrenciler TÜBİTAK – 2209 proje programı 

etkinlikleri, TEKNOFEST – 2024 

bilgilendirme etkinlikleri.  

Akademisyenler Ortak projeler, Etkinlik davetleri 

Diğer Koordinatörlükler Toplantılar, Ortak etkinlikler 

Bölge Sanayi İşletmeleri Sanayi ziyaretleri, Ortak projeler, 

Protokoller 

 

(4)A.4.1.1.ar_ge_koordinasyon_toplantısı_tutanağı 

(4)A.4.1.2.etkinlik_alanı_belirleme_formu_akademi 

(4)A.4.1.3.etkinlik_alanı_belirleme_formu_ogrenci 

(4)A.4.1.4.degerlendirme_anketi_sonucları 

(4)A.4.1.5.sanayi_ziyaretleri_protokoller_veri_tabanı 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Koordinatörlük tüm akademisyenlerinin ve öğrencilerinin proje performansını desteklemek 

üzere projeofisi@tarsus.edu.tr elektronik posta adresi üzerinden projeler ve fikri mülkiyet 

hakları süreçleri ile ilgili destek ve yardım taleplerini kabul etmektedir. Bu anlamda tüm 

talepler Koordinatörlükçe makul sürede cevaplanmakta, ilaveten proje tecrübesine sahip başka 

akademisyenlerin desteğinin sağlanması noktasında koordinasyonu üstlenmektedir. Destek ve 

danışmanlık çalışmalarının etkinliğini arttırmak noktasında 2023 yılında Koordinatörlükçe 

geliştirilmesine başlanan Proje Takip Sistemine yardım sekmesi eklenmiştir. Bu sekmenin 

kullanımının yaygınlaşmasıyla yardım talebi ve desteğe ilişkin geri bildirimlerin elde 

edilebileceği görülmektedir. 

Tarsus Üniversitesi Ar-Ge Süreç Yönetimi ve Proje Ofisi’nin işleyişi ve diğer birimlerle 

işbirliğine dair genel çerçeve Ar-Ge Süreç şemasında belirtilmiştir. İçeriği özetlemek gerekirse: 

Proje Ofisince destek olunan Proje Hazırlık Sürecinde: Destek Programları Hakkında 

Bilgilendirme, Proje Yazım ve Hazırlık Desteği (Projelere özel koşulların değerlendirilmesi, 

öneri formlarının kontrolü ve iletilmesi sağlanır.), Proje Hazırlama Eğitimleri, Fikri ve Sınai 

Mülkiyet Hakları, İç ve Dış Paydaş Bulma gibi faaliyetler yer alır. Bilimsel Araştırma Projeleri 

(BAP) birimi proje yürütme ve bütçenin yönetimi konusunda temel belirleyici olarak sürecin 

doğal paydaşıdır. 

Bu süreçte Projelerden elde edilen akademik yayınlar ve bildiriler şeklinde akademik çıktılar 

ve yeni ürün, hizmet, süreç geliştirme ve know-how elde edilmesi gibi ekonomik çıktıların kayıt 

altına alınması hedeflenir. Öte yandan TÜBİTAK, BAP ve diğer projelerin istatistiklerinin 

düzenli olarak raporlanmasında destek verilir. Projelerin finansal harcamalarının denetlenmesi 

ve raporlanmasında, izleme raporları, proje başarı oranlarının değerlendirilmesi gibi süreçlerde 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/Arge_Toplantısı.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/etkinlik_alanı_belirleme_formu_akademi.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/etkinlik_alanı_belirleme_formu_ogrenci.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/degerlendirme_anketi.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/degerlendirme_anketi.pdf
http://projetakip.tarsus.edu.tr/contact/
mailto:projeofisi@tarsus.edu.tr
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Bu dokümandaki temel akış planı dikkate alınır. Bu yönüyle bu doküman Üniversitenin proje 

yönetim sürecine ilişkin şeffaflık, kalite ve etkinlik ilkelerini yansıtarak, tüm süreçlerin 

yapılandırılmış bir çerçevede ele alındığını göstermektedir. 

(3)C.1.1.1.ar_ge_sureci_akış_şeması 

(4)C.1.1.2.koordinatölük_alt_modülleri 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Tarsus Üniversitesi Proje Ofisi Koordinatörlüğü, projelerin başarılı bir şekilde yürütülmesi için 

hem iç hem de dış kaynaklardan faydalanmaktadır. 

İç Kaynaklar: Üniversite bütçesi, BAP fonları, akademik ve idari birimlerin insan kaynağı 

desteği. 

Dış Kaynaklar: TÜBİTAK, KOSGEB, Çukurova Kalkınma Ajansı, Avrupa Birliği 

programları, ulusal ve uluslararası araştırma fonları olarak belirtilebilir. 

Bu kaynaklar, araştırmacıların projelerini desteklemek ve gerekli finansman ve teknik desteği 

sağlamak için etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

C.2. Araştırma Yetkinliği İş Birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Araştırma yetkinliklerini geliştirmek amacıyla düzenli eğitim programları, seminerler ve 

çalıştaylar organize edilmektedir. Araştırmacıların proje yazımı, yönetimi ve raporlanması gibi 

konularda bilgi ve becerilerini artırmaya yönelik özel içerikler sunulmaktadır. Ayrıca, Ar-Ge 

projelerine yönelik ulusal ve uluslararası iş birliği fırsatları araştırılarak, akademisyenlerin bu 

alanlarda daha etkin rol almaları sağlanmaktadır. 

(4)C.2.1.1.cevrimici_arastırmacı_katalogu 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Üniversite, ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli program ve projelerde aktif rol almaktadır. 

TÜBİTAK 1505 Sanayi İşbirliği Destek Programı, AB Horizon Europe projeleri ve Çukurova 

Kalkınma Ajansı destekleri gibi platformlarda iş birliği yapılmaktadır. Ayrıca, uluslararası 

araştırma merkezleri ve üniversitelerle ortak birimler kurulmakta ve ortak bilim kurulları 

oluşturularak uzun vadeli iş birlikleri sağlanmaktadır. 

Uluslararası düzeyde, INTERREG MED Programı kapsamında iş birlikleri geliştirilmektedir. 

Bu program çerçevesinde, Akdeniz’e kıyısı olan ülkeler ve Akdeniz kıyı şehirlerinde 

sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik projeler hayata geçirilmektedir. Antalya’da 

düzenlenen INTERREG MED Toplantısı, bu iş birliklerinin güçlendirilmesi adına önemli bir 

adım olmuştur. Toplantıda, bölgesel kalkınma projeleri, çevre koruma ve yenilikçi teknoloji 

uygulamaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Ayrıca, INTERREG Partner Statement kapsamında iş birliği ortaklarının katkılarıyla proje 

hedeflerinin netleştirilmesi ve uzun vadeli stratejilerin belirlenmesi sağlanmıştır. Bu bağlamda, 

uluslararası araştırma merkezleri ve üniversitelerle ortak araştırma birimleri kurulmuş, ortak 

bilim kurulları oluşturularak, uzun vadeli iş birliklerinin temelleri atılmıştır. 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/process.arge.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/modul-1-farkindalik-tanitim-ve-bilgilendirme/7910
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/arastirmaci-katalogumuz/7937
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Tarsus Üniversitesi, bu programlar aracılığıyla bölgesel ve uluslararası araştırma kapasitesini 

artırmayı, akademik ve sanayi arasındaki etkileşimi güçlendirmeyi ve yenilikçi çözümler 

geliştirmeyi hedeflemektedir. 

(4)C.2.2.1.interreg_meeting_antalya 

(4)C.2.2.2.interreg_partner_statement 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Tarsus Üniversitesi Proje Ofisi Koordinatörlüğü, TÜBİTAK başta olmak üzere KOSGEB, 

Çukurova Kalkınma Ajansı ve AB ikili anlaşmaları gibi çeşitli platformlarda araştırmacılara 

yönelik bilgilendirme seminerleri ve eğitim programları düzenlemektedir. Bu kapsamda, proje 

başvuru süreçlerinde yer almış kişi ve kurumlardan elde edilen tecrübeler, araştırmacılarla 

paylaşılmakta ve başvuru süreçlerinde rehberlik sağlanmaktadır.  

Tarsus Üniversitesi, araştırma performansını izlemek ve değerlendirmek için kapsamlı bir 

sistem geliştirmiştir. Proje sonuçları, akademik yayınlar, bildiriler ve ekonomik çıktılar gibi 

göstergeler üzerinden düzenli olarak raporlanmaktadır. TÜBİTAK ve BAP projelerine ilişkin 

istatistikler kayıt altına alınarak, izleme raporları ve başarı oranları üzerinden süreçler analiz 

edilmektedir. Bu analizler, performans iyileştirme çalışmalarına temel oluşturmaktadır. 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Koordinatörlük, öğretim üyelerinin yürüttüğü projeler, işbirlikleri, patent ve faydalı model 

başvuruları, Ar-Ge çalışmaları, sanayi ortaklıkları ve sosyal sorumluluk projelerine ilişkin 

bilgileri düzenli olarak toplamaktadır. Bu veriler, anketler ve formlar aracılığıyla kayıt altına 

alınmakta ve performans bilgi sistemine entegre edilmektedir. Böylece, Üniversitenin proje 

faaliyetlerine ilişkin kapsamlı bir veri tabanı oluşturulmakta ve süreçlerin etkinliği 

artırılmaktadır. 

(4)C.3.2.1.projeler_takip_sistemi_bağlantısı 

D. TOPLUMSAL KATKI  

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı 

Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Tarsus Üniversitesi, bulunduğu bölgeye ve topluma yönelik sosyal sorumluluklarını yerine 

getirmek için çeşitli faaliyetler yürütmektedir. Üniversitenin toplumsal katkı stratejisi, toplumu 

bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve bilimsel çalışmaların etkisini topluma yansıtmak üzerine 

odaklanmaktadır. Bu kapsamda, özellikle liselere yönelik bilim söyleşileri gibi etkinliklerle 

toplumsal farkındalık oluşturulmaya çalışılmaktadır. 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, üniversitenin stratejik planında belirlenen hedef kartları 

doğrultusunda toplumsal katkı etkinliklerini teşvik etmekte ve bu etkinliklerin planlanması ile 

yürütülmesinde aktif rol almaktadır. Çevreci politikalarla bölge dinamiklerine katkı sağlamayı 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/interreg_meeting_antalya.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/interreg_meeting_antalya.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/interreg_meeting_antalya.pdf
http://projetakip.tarsus.edu.tr/
http://projetakip.tarsus.edu.tr/
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hedefleyen Koordinatörlük, tarım ve kalkınma alanında faaliyet gösteren Mersin Agropark gibi 

projelerde etkin bir şekilde yer almaktadır. 

D.1.2. Kaynaklar 

Toplumsal katkı faaliyetleri için iç ve dış kaynaklardan yararlanılmaktadır: 

İç Kaynaklar: Üniversite bütçesi, akademik birimlerin insan kaynağı ve altyapı olanakları. 

Dış Kaynaklar: Çukurova Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası destek 

programları. Geçmiş yıllarda Çukurova Kalkınma Ajansı ortaklığında desteklenen projelere 

ilave olarak (İstihdam Fabrikası Projesi-2023), 2024 yılında da Teknik Destek Projesi 

başvurusunda bulunulmuştur. Ayrıca, TÜBİTAK 2237 programları kapsamında desteklenen 

etkinlikler, 2024 yılında da devam etmiştir. 

 

Koordinatörlük, tüm eğitim kayıtları ve sunumları web sayfasında yayınlayarak, şeffaflık ve 

bilgiye erişim konularında katkı sağlamaktadır. Çevrimiçi araştırmacı sistemi, kullanıcıların 

çalışma alanlarına göre akademisyen araması yapabilmesini mümkün kılarak sanayi ve 

üniversite arasındaki iş birliğini artırmıştır. 

(4)D.1.2.1.eğitim_seminer_dokümanlarına_erişim 

(4)D.1.2.2.proje_önerisi_hazırlama_eğitimleri 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, toplumsal katkı performansını düzenli olarak izlemekte ve 

değerlendirmektedir. Bu kapsamda: 

TÜBİTAK 2237 Programları: Yurt genelindeki öğrenci ve akademisyenlerin proje hazırlama 

ve girişimcilik bilincini artırmaya yönelik etkinlikler düzenlenmiştir. 

TEKNOFEST 2024: Bu önemli ulusal etkinliğe ilişkin bilgilendirme toplantıları çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilmiş ve katılımcıların erişimine açık tutulmuştur. 

Sanayi ve Teknoloji Transferi: Bölge sanayisinin gelişimini desteklemek amacıyla inovasyon 

ve girişimcilik odaklı eğitimler düzenlenmiş, ayrıca Üniversite araştırmacı kataloğu 

yayınlanarak sanayi firmalarının ihtiyaç duyduğu akademik danışmanlara erişimi 

kolaylaştırılmıştır. 

Bu faaliyetlerin tümü, toplumsal katkının etkin bir şekilde sağlanmasına ve üniversitenin bu 

alandaki performansının güçlendirilmesine katkı sunmaktadır. 

(4)D.2.1.1.paydas_olunan_etkinlikler 

(4)D.2.1.1.teknofest_eğitimleri 

 

https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/onemli-noktalar/7933
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/proje_oneri_hazırlama_egitimleri.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/paydas_etkinlik.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/2025/teknofest_egitimleri.pdf

